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Jemlikt Kejserliga Senatens förordnande af den 19 december 1889 öpp­
nas den 1 nästinstundande maj en poststation i Turtola kapell af Uleåborgs 
län, kommande denna postanstalt, till hvilken post befordras enligt tabell 
N:o 129 a. i närslutne bihang, att närmast underlyda och utvexla post med 
Ylitornio postexpedition.

Ifrån förenämnde tid, den 1 maj, kommer den enligt N:o 101 i post- 
gångstabellen emellan Kuopio och Haapavesi med skjuts gående posten, se­
dan densamma.för sista gången afgått ifrån Kuopio den 26 och ifrån Haapa­
vesi den 28 innevarande april, att indragas och i stället inrättas postbe­
fordran två gånger i veckan fram och åter emellan Haapavesi, Kärsämäki och 
Pyhäjärvi, två gånger i veckan fram och åter emellan Pielavesi och Karttula 
samt en gång i veckan fram och åter emellan Karttula och Kuopio, allt på 
sätt af i närslutne bihang intagna tabeller N:ris 101 och 104 a. framgår, 
hvarjemte i förstnämnde tabell intagits den nu enligt N:o 101 a. i postgångs, 
tabellen emellan Karttula och Kuopio gående ena veckoposten, då deremot 
under 101 a. ingår den nu enligt N:o 173 emellan Yesanto och Karttula be­
fordrade posten, med de förändringar af tabellen synes.

Ifrån meranämnde tid, den 1 maj, undergå jemväl N:ris 104 och 114 i 
postgångstabellen den förändring bihanget angifver, hvarjemte N:o 114 a. 
indrages.

Hvilket allt postanstalterna till kännedom och efterrättelse härigenom 
meddelas. Helsingfors, å Poststyrelsen den 17 april 1890.

Hj. L a g e r b o r g .

A. K. Planting.
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Af förekommen anledning varda postanstalterne erinrade att, på sätt 
derom redan härförinnan särskilda gånger föreskrifvits, vid till Poststyrelsen 
aflåtande embetsskrifvelser, hvilka grunda sig å någon föregående skrifvelse, 
ovilkorligen åberopa densamma till datum och nummer. Helsingfors, å Post­
styrelsen, den 17 april 1890.

Hj. Lagerborg.

A. K. Planting.

25.

Af förekommen anledning får jag anmoda postanstalterna icke vidare, 
såsom stundom ännu skett, till Räkenskaps afdelningen utan till Tidnings- 
expeditionen insända postanstaltens qvartalsförslag och årsräkning öfver tid- 
ningsmedel. Helsingfors, å Poststyrelsen, den 17 April 1890.

Hj. Lagerborg,

C. W  Sahlstén.
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Keisarillisen; Senaatin määräyksen mukaan 19 p. joulukuuta 1889, ava­
taan tulevan toukokuun 1 p:nä postiasema Turtolan kappelissa Oulun läänissä; 
ja tulee tämä postitoimisto, jonne posti kuljetetaan myötäliitetyssä liitteessä 
olevan postinkulkuaikataulun Nm 129 a. mukaan, lähiten kuulumaan ja vaih­
tamaan postia Ylitornion postitoimituksen kanssa.

Edellämainitusta ajasta, 1 p. toukokuuta, lakkautetaan Kuopion ja Haa­
paveden välillä, kyydillä, 101 postiaikataulussa mukaan, kulkeva posti sitten, 
kun se viime kerran on lähtenyt Kuopiosta 26 p. ja Haapavedeltä 28 p. si­
sällä olevaa huhtikuuta, ja siaan asetetaan postinkuljetus kaksi kertaa viikossa 
edes ja takaisin Haapaveden, Kärsämäen ja Pyhäjärven välillä, kaksi kertaa 
viikossa edes ja takaisin Pielaveden ja Karttulan välillä sekä kerran viikossa 
edes ja takaisin Karttulan ja Kuopion välillä; kaikki sen mukaan kuin 
myötäliitetyssä liitteessä olevista tauluista Nm 101 ja 104 a. näkyy, jota- 
paitsi ensinmainittuun tauluun on myös otettu 101 a. postinkulkuaikatau- 
lussa mukaan, Karttulan ja Kuopion välillä nyt kulkeva viikkoposti, kun sitä­
vastoin 101 a. alle on sijoitettu nyt N:o 173 mukaan Vesannon ja Karttulan 
välillä kuljetettu posti niine muutoksine, kuin taulusta näkyy.

Usein mainitusta ajasta 1 p. toukokuuta 1890 tulevat myös Nmt 104 ja 
114 postinkulkuaikataulussa muuttumaan siten, kuten liitteessä näkyy, jonka 
ohessa N:o 114 a. lakkautetaan.

Kaikki tämä postitoimistojen tiedoksi ja noudatettavaksi ilmoitetaan.
Helsingissä, Postihallituksessa, 17 p. huhtikuuta 1890.

Hj. Lagerborg.

A. K. Planting.
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Esiintulleesta syystä huomautetaan postitoimistoja siitä, josta tätä ennen 

useita kertoja on määrätty, että kun he Postihallitukseen lähettävät virkakir- 
joituksia, jotka perustautuvat joihinkin edellisiin kirjoituksiin, välttämättömästä 
ilmoittavat näiden kirjoitusten päivänmäärän ja numeron. Helsingissä, Posti- 
hallituksessa, 17 p. huhtikuuta 1890.

Hj. Lagerborg.

A. K. Planting.
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Sattuneista syistä käsketään postitoimistot ei enään, kuten välistä vielä 
on tapahtunut, Tililaskuosastolle, mutta Sanomalehtiekspeditöörille lähettämään 
sanomalehtivaroista tekemänsä neljännesehdoitukset ja vuositilit. Helsingissä, 
Postihallituksessa, Huhtikuun 17 p:nä v:na 1890.

Hj. L a g e r b o r g .

G. W. Suhisten.

Suomensi
K. v. Fieandt.

Helsingissä, Suomalaisen Kirjallisuuden. Seuran kirjapainossa, 1890.


